z wyświetlaczem LCD
Kolor: czarny mat lub biały
Moc grzewcza [W]: 200, 300, 400, 500, 600, 800
Specyfikacja zasilania: 230V/50 Hz
Przewód przyłączeniowy spiralny: 1,3-1,4 m
Gwint grzałki: G 1/2"
Klasa szczelności obudowy: IPX4
ul. Parkowa 1, 05-800 Pruszków    +48 22 863 22 40    info@luxrad.com            luxrad_grzejniki
LUXRAD Polska Mazur i Wspólnicy S.K.A.
GRZAŁKA ELEKTRYCZNA GLX
NOWOŚĆ W OFERCIE
Tryb dowolny - zakres temperatury
      od 30°C do 70°C
Tryb ECO - stała temperatura 50°C
Timer automatyczny - od 30 minut do 8 godzin
Harmonogram pracy: 24 godziny
Wyświetlanie czasu, temperatury i trybu pracy
Blokada przed dziećmi
Przywracanie ustawień fabrycznych
24 miesiące gwarancji
Funkcje grzałki:
Specyfikacja:
Dowiedz się
więcej
MODEL MOC
[W]
CENA
KATALOGOWA
NETTO
KOD PRODUKTU KOD EAN
GLX200B 200 343,64 GRZAŁKA GLX 200W BIAŁA 5905359252474
GLX300B 300 343,64 GRZAŁKA GLX 300W BIAŁA 5905359252511
GLX400B 400 343,64 GRZAŁKA GLX 400W BIAŁA 5905359252528
GLX500B 500 343,64 GRZAŁKA GLX 500W BIAŁA 5905359252535
GLX600B 600 343,64 GRZAŁKA GLX 600W BIAŁA 5905359252542
GLX800B 800 343,64 GRZAŁKA GLX 800W BIAŁA 5905359252559
GLX200CZ 200 349,86 GRZAŁKA GLX 200W
CZARNA
5905359252610
GLX300CZ 300 349,86 GRZAŁKA GLX 300W
CZARNA
5905359252603
GLX400CZ 400 349,86 GRZAŁKA GLX 400W
CZARNA
5905359252597
GLX500CZ 500 349,86 GRZAŁKA GLX 500W
CZARNA
5905359252580
GLX600CZ 600 349,86 GRZAŁKA GLX 600W
CZARNA
5905359252573
GLX800CZ 800 349,86 GRZAŁKA GLX 800W
CZARNA
5905359252566
ul. Parkowa 1, 05-800 Pruszków    +48 22 863 22 40    info@luxrad.com            luxrad_grzejniki
LUXRAD Polska Mazur i Wspólnicy S.K.A.